
 
                 201/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 19.12.2018 

w sprawie uchylenia uchwały nr 56/2017/XII z dnia 27.06.2017, zmiany terminu 
sezonu rozgrywek PZBad, wydłużenia terminu sezonu rozgrywek 2018, 

zmiany kategorii wiekowej MŁODZIEŻOWIEC 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 12 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Uchyla się uchwałę nr 56/2017/XII z dnia 27.06.2017 r. w sprawie dostosowania 
kategorii wiekowych do przepisów międzynarodowych. 

2. Zmienia się termin sezonu rozgrywek PZBad na rok 2019 i kolejne lata, który 
będzie trwać od 1 września do 31 sierpnia, a tym samym przywraca się system 
rozgrywek wg. roku szkolnego.  

3. Wydłuża się sezon rozgrywek 2018 z 31 grudnia 2018 roku do 31 sierpnia 2019 
roku, dla wszystkich kategorii wiekowych. 

4. Zmienia się od 01.01.2019 r. kategorię wiekową MŁODZIEŻOWIEC                              
z: do 22 lat (U22) na: do 23 lata (U23).   

§ 2  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


